ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря  2018 года

       № 1559
г. Тверь

О согласовании проведения внепланового культурно-массового

мероприятия «Рождественская ярмарка»
на территории города Твери

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 30.05.2014 № 664 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий на территории города Твери», рассмотрев заявку муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проведение культурно-массового мероприятия «Рождественская ярмарка» в период с 15 декабря 2018 года по 9 января 2019 года на пересечении улиц Трехсвятской и бульвара Радищева в Центральном районе города Твери.
2. Администрации Центрального района в городе Твери, управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери, департаменту дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери, департаменту экономического развития администрации города Твери, управлению организационно-контрольной работы администрации города Твери, отделу информации и аналитики администрации города Твери оказать непосредственную помощь в организации мероприятия.
3. Организатору мероприятия «Рождественская ярмарка» муниципальному автономному учреждению «Агентство социально-экономического развития» обеспечить уборку мусора после проведения мероприятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 1 февраля 2019 года.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

      А.В. Жучков